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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: V&1 0571 o019

L

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MAJLINDA
MBIEMER QILIMI
ATESI HARUN
AMESI ALEME
DATELINDJE 10.05.1971
VENDLINDJE DELVINE
VENDBANIM DELVINE
NR. ID H15510182A

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER MAJLINDA
MBIEMER HAXHI
ATESI HARUN
AMESI ALEME
DATELINDJE 10.05.1971
VENDLINDJE DELVINE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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E DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT :

Uné, ife nénshkruari /a ~ MAJLINDA QILIMI , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do te dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KYJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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"1ENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

pE -] Jo— ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqéesor
Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim _
té formeés sé preré Neni Lloji

Gjykata

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [+ |

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4

Te dhéenat e vendimit gjyqesor

Té dhénate Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi

gjyqgésor Neni Lloji
jopérfundimtar ‘ '

g@m i

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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o [ ] Jo [x ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi précedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

o4

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: )

ngm Sl

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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FHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE
A W f ; Aktualisht né fuqi E revokuar
dalimi i'daljes. j'a;shté shtetit il ] []
Detyrimi pér t'u paragitur né;.poliqiné gquésq're' - D : ]
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit n& njé vend té caktuar | [
Garancia pasurore ] Ll
Arresti né shtépi ] [
Arresti né burg : . ] ]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ] Bl
- NéSe po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apojo) _

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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.ese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit ~ Periudhae [ Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni | - débimit nga shteti | o
: jetuar o : : i huaj

]

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [x ]

- Nése po, specifikoni té¢ dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Myl Bl

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MODEL - 12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: Majlinda

Atésia: Harun
Mbiemri: Qilimi

'
Datelindja: 10/05/1971

Vendlindja: Delviné

Kandidat pér KRYETARE NE BASHKINE DELVINE, pér zgjedhjet ne
organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun VLORE
propozuar nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE
Studime universitare né Fakultetin e Shkencave Shoqgérore té Universitetit

“"Eqrem Cabej”, dega Gjuhé - Letérsi ( 1999 - 2004 )
Eksperienca né puné:

06 shtator 2015 - vazhdim: Mésuese e léndés Gjuhé shqipe dhe Letérsi né
gjimnazin “Sulejman Delvina”, Delviné

1 maj 1997 - 15 shtator 2015: Mésuese e |éndés Gjuhé shqipe dhe Letérsi
né Shkollén 9-vjecare “Xhelal Berberi”, Delviné

Kryetare e Departamentit té Léndéve Shoqérore, Shkolla 9 vjegare “Xhelal
Berberi”, Delviné

Drejtuese e rrjetit profesional “"Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi”, Zyra Arsimore
Delviné

Koordinatore e Qeverisé sé Nxénésve, shkolla 9 vjegare “Xhelal Berberi”,
Delviné

Koordinatore e Qeverisé sé Nxénésve, gjimnazi “Sulejman Delvina”, Delviné
Administrator né provimet e Maturés Shtetérore

Vlerésues i pérgjigjeve té nxénésve né provimet e lirimit

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019




Kualifikimi:
09.03.2010 - Kategoria e dyté&; Titulli: “Mésues i Kualifikuar”

15.02.2005 - Kategoria e treté;Titulli: “Mésues Specialist”

L)

Certifikata Trajnimi:

Viti 2016 Testimi pér identifikimin e nevojave pér trajnimin e drejtuesve
dhe mésuesve té shkollave né arsimin parauniversitar / Vlerésimi: Shumé
Miré

Viti 2015 - Zgjidhja e Konfliktit me dhe ndérmjet nxénésve né shkollé
Viti 2014 - Mésimdhénia e diferencuar

Viti 2013 - Interneti burim informimi dhe masat parandaluese té mbrojtjes
sé fémijéve gjaté pérdorimit té tij

Viti 2013 - LCDS Learning Content Development System
Viti 2008 - Planifikimi i oréve té lira né shkollé

Viti 2008 - Trajner lokal pér objektivat e arritjes sé nxénésve

Aktivite shoqerore dhe politike:

Drejtuese dhe pjesémarrése né njé séré veprimtarish kulturore dhe artistike
né gytetin e Delvinés, organizuar nga Qendra Kulturore e Fémijéve “Myrteza
Leka”, Delviné.

Viti 2012 "Prindi mes shkollés dhe komunitetit”, kumtesé e mbajtur né
konferencén rajonale “Arsimi na pérket té gjithéve”, Vloré

Viti 2003 - 2005 Pjesé e projektit “ Edukimi pér té gjithe” ( Braktisja e
Fshehté), organizuar nga Shogata “Zhvillimi i Edukimit” né rolin e
koordinatores sé projektit pér rrethin e Delvinés

Anétare e Partisé Socialiste Delviné

Anétare e Forumit té Gruas Socialiste, Delviné
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